се тих дана наћи у братском загрљају, као радници
на културноекономском напретку миле и драге
домовине наше.

До виђења на изложби свима и свакоме кличе

добро нам дошли!

Управа „Српске Пчепарске Задруге".

Програм пчеларске изложбе у Руми.
I.

16. (29.) августа у 11 сати пре подне отварање изложбе.

11.

У 4 сата по подне састају се поротници у изложби

ради конститујисања.
111.

17. (30.) августа VII. зем. конгрес српских и хрватских

пчелара у 9 сати пре подне у српској пучкој
школи у дворници за певање.

IV.

19. августа (1. септембра) у IP/j сати пре подне про-
глашење одликовања и награда.

V.

20. августа (2. септембра) и 21. августа (3. септембра)
имају бесплатан улаз школска деца са учитељским
особљем из Руме и са стране.

VI.

23. августа (5. септембра затварање изложбе у 11 сати

пре подне.

Примедба. Изложба је отворена сваки дан од 8. до 12. сати пре

подне и од 2. до 6. сати по подне уз улазницу 30 филира.
Улазнице за изложбу добивају се у писарници српске

пучке школе и на благајници пред изложбом. За стан

нека се посетиоци обрате на потписану управу.